
平成 30年 8月 08日 

お得意様各位 

 

双日ファッション株式会社 

 

 

＊＊＊ 西日本豪雨の影響について ＊＊＊ 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、西日本豪雨の影響により、現時点で下記の影響が出ており、 

ご迷惑をお掛けしておりますが、趣旨ご理解お願い申し上げます。 

敬具 

 

＊＊＊ 記 ＊＊＊ 

 

【道路状況】 

 ・中国及び九州エリアの各高速道路や幹線道路等で一部通行止がございます。 

 ・各所で渋滞が発生しており、配達不可または遅延が発生しております。 

 ・各所にて河川の氾濫及び土砂流入により下記配達不能地域がございます。 

 

【配達不能地域】 

岡山県：倉敷市真備町 

広島県：東広島市，安芸郡熊野町，坂町 

山口県：下松市笠戸島 

 

【九州地方への出荷・運航状況】 

ご迷惑をお掛けしております九州地方への出荷に関してですが、 

 現在、九州地方への発送は JR岐阜駅より姫路駅まで鉄道貨物を使用し、 

陸路で姫路駅から福岡県の集荷配送エリアまで配送しております。 

その後、各地方配送される為、通常配送日数より多分の日数を要しております。 

日々、状況確認を行い、別搬送による対応も検討しております。 

 

 皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


